[bookmark: _GoBack]ДОО Комфи Ангел – компанија специјализирана за производство на перници, јоргани, заштитници за јога и постелнина со седиште во Прилеп, има потреба од вработување на: WEB DESIGN

Потребни квалификации:
ВСС 
Одлично познавање на WEB DESIGN & WEB DEVELOPMENT
Одлично познавање на англиски јазик 

Опис на работно место:

· - HTML, XHTML, СЅЅ, JavaScript, JQuery;
· - W3C standards and cross browser compatibility;
· - SEO/SEM (Search Engine Optimization & Search Engine Marketing);
· - UX (User Experience) development;
· - Ul (User Interface) design;
· - HTML5, CSS3 scripts;
· - Basic Design Rules;
· - Adobe Photoshop;
· - ReMarketing & ReTargeting procedures & scripts;
· - Google Analytics/Trends;



Личен профил:
Аналитичност, проактивност и системско работење;
Одговорност и способност за организација
Динамичност, мотивираност и иницијативност,
Тимска работа и способност за работа под притисок

Работни денови : Од понеделник до петок
Работно време : Од 08 до 16 часот. 


Доколку сметате дека ги сиполнувате наведените услови, пратете Ваша биографија и портфолио со назнака за WEB DESIGNER  на jasmina@comfy-angel.com.mk
 Селектираните кандидати  ќе бидат повикани на разговор и тестирање.

